证券代码：002241         证券简称：歌尔声学       公告编号：2015-050

债券代码：128009         债券简称：歌尔转债

歌尔声学股份有限公司

关于“歌尔转债”回售结果的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

回售价格：100.25 元/张（含当期利息、税）

回售申报期：2015 年 6 月 12 日至 2015 年 6 月 18 日

投资者回售款到账日：2015 年 6 月 26 日

2015 年 6 月 5 日，歌尔声学股份有限公司（以下简称“公司”）于信息披

露网站巨潮资讯网